檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市私立長榮高級中學　函

地址：臺南市東區林森路二段79號

承辦人：陳忠信

電話：(06)2381711#2233

傳真：(06)2358950

Email：h1047@cjshs.tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年7月28日

發文字號：長中教字第1060700025號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(長中教字第1060700025號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校辦理「翻轉課堂‧熱血教師」學思達教學法工作

坊實施計畫1份(如附件)，請貴校轉知相關訊息，並鼓勵

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106高職優質化計畫辦理。

二、參加對象：臺南市國、高中職學校有興趣參加之教師。

三、活動人數：200人(依報名先後順序錄取名額)，校內教師1

20人；校外教師80人

四、活動時間：106年8月19日(週六) 8:30至16:00。

五、活動地點：長榮中學綜合大樓一樓簡報室。

六、講師：張輝誠老師 (臺北市立中山女高)。

七、報名方式：

(一) 請上全國教師在職進修網報名，研習代碼2249170。

(二) 請於106年8月1日起至8月13日(週日)前，完成報名(依

報名先後順序錄取名額)。

八、敬請貴校惠予參加人員惠予公(差)假，並依原學校規定支

給差旅費。

2

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、辦理內容請詳見實施計畫，如附件所示。

十、相關報名事宜如有疑義，請逕洽長榮中學陳忠信組長(電

話:06-2381711轉2233，電子信箱: h1047@cjshs.tn.edu.t

w)。

正本：臺南市國(私)立高中職學校、臺南市國民中學

副本：本校教務處 2017-08-01
08:37:28